[image: image1.jpg]

                                ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « »  2017 года №
О принятии имущества в муниципальную собственность

 Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 01.11.2016 № 87 «О безвозмездной передаче имущества в собственность Синявинского городского поселения Кировского  муниципального  района Ленинградской области», совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области имущество согласно приложению.

2. Администрации Синявинского городского поселения Кировского  муниципального района Ленинградской области провести необходимые мероприятия по принятию в муниципальную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения,  и обеспечить внесение сведений об этом имуществе в реестр муниципального имущества Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в установленном порядке.
Глава муниципального образования                                                Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело,  сектор финансов и экономики администрации  Синявинского городского поселения, сектор управления муниципальным имуществом администрации  Синявинского городского поселения